平成 27 年 12 月吉日

 関 係 者  各 位

                                                              明和県央高等学校

                                                                       校長  中島  高久

ラグビー部花園出場に伴う賛助金のご依頼について(お願い)

 向寒の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、別紙「募金趣意書」にてご案内の通り、本校ラグビー部は、１１月１５日に行われた花園県

予選の決勝戦において、３１対１３で農大二高を破り、３年連続６度目の優勝を達成することができ

ました。

 これもひとえに皆様方の温かいご支援の賜物と存じ、心より感謝申し上げます。大阪の地での大会

ではありますが、保護者・同窓生・在校生を中心とした応援団を編成し、選手が遺憾なくその力を発

揮できるよう、十分な支援体制を整えたいと思います。

  つきましては、その諸経費も相当な額となりますので、皆様の温かいご支援をいただきたく下記の

ように賛助金の協力をお願い申し上げます。

記

１ 募金金額 一口 ２,０００円 （複数口でお願いできれば幸甚です。）

２ 募金方法 払込取扱票に必要事項を記入し、郵便局でお振込みください。

       ＊払込取扱票は明和県央高校０２７－３７３－５７７３までお問い合せください。

       （年内は平成 27 年 12 月 28 日まで、年明けは平成 28 年 1 月 6 日以降ご連絡ください。）

    振込時の受領書を領収書とさせていただきます。

３ 募金期間 １１月２５日(水)から１月４日(月)

              但し、上記期間以降も随時お受けいたします。